

**Årsredovisning**  
för  
**Rörservice Bromma AB**  
556389-2289

Räkenskapsåret  
2021-05-01 – 2022-04-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Rörservice Bromma AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-10-05. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2022-10-05

  
Rolf Sjöblom

**Årsredovisning**  
för  
**Rörservice Bromma AB**  
556389-2289

Räkenskapsåret  
2021-05-01 – 2022-04-30

Styrelsen för Rörservice Bromma AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver installations- och agenturverksamhet inom VVS och Byggområdet.

Företaget har sitt säte i Bromma.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen ökat med 31% vilket beror på att fler offerter har inkommit under året.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	770	588	548	474
Resultat efter finansiella poster	109	22	-53	-166
Soliditet (%)	77	64	72	72

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	81 959	21 651	223 610
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			21 651	-21 651	0
Årets resultat				109 125	109 125
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	103 610	109 125	332 735

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	103 610
årets vinst	109 125
	<b>212 735</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie) i ny räkning överföres	100 000
	112 735
	<b>212 735</b>

Utdelningen skall betalas till aktieägarna senast den 31 december 2022.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Med hänsyn tagen till att det efter värdeöverföringen finns full täckning för bolagets bundna egna kapital samt till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storlek av det egna kapitalet kan utdelning ske. Inte heller bolagets konsolideringsbehov, likviditet eller ställning i övrigt äventyras av utdelningen.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01</b>	<b>2020-05-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-04-30</b>	<b>-2021-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		769 708	588 243
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>769 708</b>	<b>588 243</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-308 906	-323 046
Övriga externa kostnader		-159 276	-187 722
Personalkostnader	4	-192 405	-55 795
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-660 587</b>	<b>-566 563</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>109 121</b>	<b>21 680</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-29
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4</b>	<b>-29</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>109 125</b>	<b>21 651</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>109 125</b>	<b>21 651</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-4 633
<b>Årets resultat</b>		<b>109 125</b>	<b>17 018</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

5

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

153 256

151 322

**Summa varulager**

**153 256**

**151 322**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

112 290

8 594

Övriga fordringar

66 088

70 986

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 240

7 762

**Summa kortfristiga fordringar**

**190 618**

**87 342**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

87 556

110 291

**Summa kassa och bank**

**87 556**

**110 291**

**Summa omsättningstillgångar**

**431 430**

**348 955**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**431 430**

**348 955**

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

103 610

81 959

Årets resultat

109 125

21 651

**Summa fritt eget kapital**

**212 735**

**103 610**

**Summa eget kapital**

**332 735**

**223 610**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

38 876

66 318

Övriga skulder

51 819

34 778

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

24 249

**Summa kortfristiga skulder**

**98 695**

**125 345**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**431 430**

**348 955**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring den framtida utvecklingen av pandemin, politiska beslut och om människors och företags beteende går det i dagsläget inte att kvantifiera virusspridningens påverkan på verksamheten.

### Not 3 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Ej ställd för någon tillgång eller skuld.

### Not 4 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	2	2

2022100707919

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	117 765	117 765
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>117 765</b>	<b>117 765</b>
Ingående avskrivningar	-117 765	-117 765
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-117 765</b>	<b>-117 765</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Stockholm 2022-10-05



Rolf Sjöblom